

# Ole Bank Holding ApS

Idræts Alle 6, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 93 15 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

---

Ole Bank Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ole Bank Holding ApS Idræts Alle 6 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 93 15 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Bank Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	F1 Control ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed, udlejningsejendom samt formuepleje i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.216</b>	<b>18.244</b>
1 Personaleomkostninger	-40.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.254	-3.254
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.962</b>	<b>14.990</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-99.993	102.932
Andre finansielle indtægter	371.516	217.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.440	-10.063
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.045</b>	<b>324.876</b>
Skat af årets resultat	-31.724	-7.962
<b>Årets resultat</b>	<b>9.321</b>	<b>316.914</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-99.993	102.932
Udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
Overføres til overført resultat	52.814	159.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.321</b>	<b>316.914</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.649.704	1.652.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.649.704</u>	<u>1.652.958</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	38.029	238.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.029</u>	<u>238.022</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.687.733</u></b>	<b><u>1.890.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.375	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.257
Tilgodehavender i alt	<u>29.375</u>	<u>18.257</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.409.485	1.433.158
Værdipapirer i alt	<u>1.409.485</u>	<u>1.433.158</u>
Likvide beholdninger	177.535	19.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.616.395</u></b>	<b><u>1.470.543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.304.128</u></b>	<b><u>3.361.523</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.029	153.022
Overført resultat	2.243.981	2.191.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.403.510</b>	<b>2.448.189</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	774.620	828.871
Deposita	29.338	29.338
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	803.958	858.209
3 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	44.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.850	10.625
Selskabsskat	19.038	0
Anden gæld	12.772	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.660	55.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>900.618</b>	<b>913.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.304.128</b>	<b>3.361.523</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	153.022	2.191.167	54.000	2.448.189
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-99.993	52.814	56.500	9.321
	<b>50.000</b>	<b>53.029</b>	<b>2.243.981</b>	<b>56.500</b>	<b>2.403.510</b>

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	40.000	0		
	<b>40.000</b>	<b>0</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	256.440	10.063		
	<b>256.440</b>	<b>10.063</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	824.620	50.000	774.620	600.000
Deposita	29.338	0	29.338	0
	<b>853.958</b>	<b>50.000</b>	<b>803.958</b>	<b>600.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 825 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.649 t.kr.				
